
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Степановская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района  

имени Ильи Соломоновича Артищева» Оренбургской области 
 

Выписка из приказа 
 
9 января 2024                                                                  № 03 
 
Об утверждении графика проведения 

оценочных процедур на 2 полугодие 

2023-2024 учебного года 
 
             На основании приказа министерства образования от 28.08.2023 № 01-21/1380 «О 

реализации регионального мониторинга качества образования в 2023-2024 учебном году», 

приказа Администрации Муниципального образования Оренбургский район 

Оренбургской области Управление образования от 01.09.2023 №371«О реализации 

регионального мониторинга качества образования в 2023-2024 учебном году» в целях 

формирования системного подхода к оценке качества образования, обеспечения 

преемственности начального общего, основного общего, среднего общего образования, 

реализации региональной и муниципальной системы оценки качества образования, 

повышения ответственности педагогов за результаты своего труда, а также подготовки 

выпускников к государственной итоговой аттестации, п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2023-2024  
учебного года в МБОУ «Степановская СОШ имени И.С. Артищева» согласно 

приложению. 
2. Заместителю директора по ШИС Киляковой Е.А. разместить график 

проведения оценочных процедур на сайте МБОУ «Степановская СОШ имени И.С. 

Артищева» на главной странице подраздела «Документы» в разделе «Сведения об 
образовательной организации» в виде электронного документа в срок до 10.01.2024 г. 
 3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при  
планировании урочной деятельности. 
 4. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана,  
вызванных: 
 эпидемиологической ситуацией; 
 участием школы в проведении национальных или международных исследований 
         качества в соответствии с Приказом, если такое участие согласовано после 
          публикации графика оценочных процедур; 
 другими объективными причинами. 
В случае корректировки графика оценочных процедур заместителю директора ШИС  
Киляковой Е.А. разместить на сайте актуальную информацию. 
 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 



Приложение 1 к приказу № 03 
от 09.01.2024 года 

График оценочных процедур на II полугодие 
2023/2024 учебного года 

МБОУ «Степановская СОШ имени И.С. Артищева» 
 

№ Предмет Класс Оценочная процедура. Форма Дата 

проведения 
1.  математика 2а Контрольная работа №4 07.02.24 г. 
2.  математика 2а Контрольная работа №5 05.03.24 г. 
3.  математика 2а Контрольная работа №6 12.04.24 г. 
4.  математика 2а Контрольная работа №7 16.05.24 г. 
5.  русский язык 2а Диктант на изученные правила (гласные после шипящих,                    

сочетания  чк, чн, чт) 
19.01.24 г. 

6.  русский язык 2а Словарный диктант 06.02.24 г.  
7.  русский язык 2а Списывание текста 15.02.24 г.  
8.  русский язык 2а Диктант на изученные правила (орфограммы корня) 21.03.24 г.  
9.  русский язык 2а Диктант на изученные орфограммы в корне слова 18.04.24 г. 
10.  русский язык 2а Контрольный диктант за год 21.05.24 г. 
11.  английский язык 2а Итоговая контрольная работа 22.05.24 
12.  математика 2б Контрольная работа №4 07.02.24 г. 
13.  математика 2б Контрольная работа №5 05.03.24 г. 
14.  математика 2б Контрольная работа №6 12.04.24 г. 
15.  математика 2б Контрольная работа №7 16.05.24 г. 
16.  русский язык 2б Диктант на изученные правила (гласные после шипящих,                    

сочетания  чк, чн, чт) 
19.01.24 г. 

17.  русский язык 2б Словарный диктант 06.02.24 г.  
18.  русский язык 2б Списывание текста 15.02.24 г.  
19.  русский язык 2б Диктант на изученные правила (орфограммы корня) 21.03.24 г.  
20.  русский язык 2б Диктант на изученные орфограммы в корне слова 18.04.24 г. 
21.  русский язык 2б Контрольный диктант за год 

 
21.05.24 г. 

22.  английский язык 2б Итоговая контрольная работа 22.05.24 
23.  русский язык 3а Диктант по теме «Мягкий знак после шипящих на конце 

имён существительных» 
24.01.24 

24.  русский язык 3а Проверочная работа по теме «Правописание безударных 

падежных окончаний имен существительных» 
28.02.24 

25.  русский язык 3а Диктант с грамматическим заданием 19.03.24 
26.  русский язык 3а Проверочная работа по теме «Правописание безударных 

падежных окончаний имен прилагательных» 
21.03.24 

27.  русский язык 3а Диктант  13.05.24 
28.  русский язык 3а Проверочная работа по разделу «Морфология» 16.05.24 
29.  русский язык 3а Итоговая контрольная работа 23.05.24 
30.  математика  3а Контрольная работа №3 05.05.24 
31.  математика  3а Контрольная работа №4 01.03.24 
32.  математика  3а Контрольная работа №5 02.05.24 
33.  математика 3а Итоговая контрольная работа 21.05.24 
34.  литературное 

чтение 
3а Проверка техники чтения  18.03.24 

35.  литературное 

чтение 
3а Мониторинг читательской грамотности 20.15.24 

36.  окружающий мир 3а Проверочная работа по теме «Человек – часть природы. 

Строение тела человека» 
08.02.24 

37.  окружающий мир 3а Проверочная работа по теме «Наша Родина – Российская 

Федерация» 
21.05.24 

38.  окружающий мир 3а Проверочная работа по итогам обучения в 3 классе 23.05.24 
39.  английский язык 3а Итоговая контрольная работа 22.05.24 
40.  русский язык 3б Проверочная работа по теме «Правописание безударных 

падежных окончаний имен существительных» 
28.02.24 

41.  русский язык 3б Диктант с грамматическим заданием 19.03.24 
42.  русский язык 3б Проверочная работа по теме «Правописание безударных 

падежных окончаний имен прилагательных» 
21.03.24 

43.  русский язык 3б Диктант с грамматическим заданием 13.05.24 
44.  русский язык 3б Проверочная работа по теме «Морфология» 16.05.24 
45.  русский язык 3б Итоговая контрольная работа 23.05.34 
46.  математика  3б Контрольная работа №3 06.02.24 
47.  математика  3б Контрольная работа №4 29.02.24 
48.  математика  3б Контрольная работа №5 02.05.24 
49.  математика  3б Итоговая контрольная работа 22.05.24 
50.  литературное 

чтение 
3б Проверка техники чтения 21.03.24 



51.  литературное 

чтение 
3б Проверка техники чтения 20.05.24 

52.  окружающий мир 3б Проверочная работа по теме «Человек – часть природы. 

Строение тела человека» 
08.02.24 

53.  окружающий мир 3б Проверочная работа по теме «Наша Родина – Российская 

Федерация» 
21.05.24 

54.  окружающий мир 3б Проверочная работа по итогам обучения в 3 классе 23.05.24 
55.  английский язык 3б Итоговая контрольная работа 23.05.24 
56.  русский язык 4а Диктант с грамматическим заданием №4 11.01.24 

57.  русский язык 4а Диктант с грамматическим заданием №5 09.02.24 
58.  русский язык 4а Диктант с грамматическим заданием №6 20.02.24 
59.  русский язык 4а Диктант с грамматическим заданием №7 14.03.24 
60.  русский язык 4а Диктант с грамматическим заданием №8 07.05.24 
61.  русский язык 4а Итоговый контрольный диктант 21.05.24 
62.  математика 4а Контрольная работа №5 18.01.24 
63.  математика 4а Контрольная работа №6 14.02.24 
64.  математика 4а Контрольная работа №7 29.02.24 
65.  математика 4а Контрольная работа №8 08.05.24 
66.  математика 4а Итоговая контрольная работа 20.05.24 
67.  литературное 

чтение 
4а Проверка техники чтения 20.03.24 

68.  литературное 

чтение 
4а Проверка техники чтения 15.05.24 

69.  английский язык 4а Итоговая контрольная работа 22.05.24 
70.  физическая 

культура 
4а Зачет  22-27.04.24 

71.  математика 4б Контрольная работа №4 18.01.24 
72.  математика 4б Контрольная работа №5 14.02.24 
73.  математика 4б Контрольная работа №6 29.02.24 
74.  математика 4б Контрольная работа №7 10.04.24 
75.  математика 4б Контрольная работа №8 08.05.24 
76.  математика 4б Итоговая контрольная работа 21.05.24 
77.  русский язык 4б Диктант  с грамматическим заданием 29.01.24 
78.  русский язык 4б Диктант 4.03.24 
79.  русский язык 4б Проверочная работа  13.05.24 
80.  русский язык 4б Итоговая контрольная работа 21.05.24 
81.  литературное 

чтение 
4б Проверка техники чтения 20.03.24 

82.  литературное 

чтение 
4б Проверка техники чтения 15.05.24 

83.  английский язык 4б Итоговая контрольная работа 22.05.24 
84.  физическая 

культура 
4б Зачет  22-27.04.24 

85.  русский язык 5 Контрольная работа по теме «Синтаксис и пунктуация» 02.02.24 
86.  русский язык 5 Контрольная работа по теме "Имя существительное" 07.03.24 
87.  русский язык 5 Контрольная работа по теме "Имя прилагательное" 03.04.24 
88.  русский язык 5 Промежуточная аттестация  

диктант 
23.05.24 

89.  литература  5 Промежуточная аттестация  
тест 

16.05.24 

90.  ОСЧ 5 Промежуточная аттестация  
Диагностическая работа  

24.05.24 

91.  английский язык 5(д) Контрольная работа в форме теста 31.01.24 
92.  английский язык 5(д) Контрольная работа в форме теста 06.03.24 
93.  английский язык 5(д) Контрольная работа в форме теста 03.04.24 
94.  английский язык 5(д) Контрольная работа в форме теста 22.05.24 
95.  английский язык 5(м) Контрольная работа в форме теста 26.01.24 
96.  английский язык 5(м) Контрольная работа в форме теста 01.03.24 
97.  английский язык 5(м) Контрольная работа в форме теста 19.03.24 
98.  английский язык 5(м) Контрольная работа в форме теста 21.05.24 
99.  математика  5 Контрольная работа №3 по теме «Сложение и вычитание 

обыкновенных дробей» 
11.01.24 

100.  математика  5 Контрольная работа №4 по теме «Умножение и деление 

обыкновенных дробей, взаимнообратные дроби» 
29.01.24 

101.  математика  5 Контрольная работа №5 по теме «Обыкновенные дроби» 14.02.24 
102.  математика  5 Контрольная работа №6 по теме «Действия с десятичными 

дробями» 
17.04.24 

103.  математика 5 Контрольная работа №7 по теме «Десятичные дроби» 07.05.24 
104.  математика 5 Итоговая контрольная работа 20.05.24 
105.  ОДНКНР 5 Контрольная работа №3 19.03.24 
106.  история 5 Контрольная работа по теме: «Древняя Греция»  4.03.24 



107.  история 5 Контрольная работа по теме «Древний Рим» 20.05.24 
108.  история  5 Итоговая контрольная работа  22.05.24 
109.  география  5 Итоговая  контрольная работа 22.04.24 
110.  биология  5 Итоговая контрольная работа 10.05.24 
111.  русский язык 6 Контрольная работа по теме «Имя существительное» 18.01.24  
112.  русский язык 6 Контрольная работа по теме «Имя прилагательное» 13.02.24  
113.  русский язык 6 Контрольная работа по теме «Имя числительное» 12.03.24  
114.  русский язык 6 Контрольная работа по теме «Местоимение» 16.04.24  
115.  русский язык 6 Контрольная работа по теме «Глагол» 21.05.24  
116.  английский язык 6(д) Контрольная работа в форме теста 09.01.24 
117.  английский язык 6(д) Контрольная работа в форме теста 22.01.24 
118.  английский язык 6(д) Контрольная работа в форме теста 06.02.24 
119.  английский язык 6(д) Контрольная работа в форме теста 15.04.24 
120.  английский язык 6(д) Контрольная работа в форме теста 20.05.24 
121.  английский язык 6(м) Контрольная работа в форме теста 18.01.24 
122.  английский язык 6(м) Контрольная работа в форме теста 05.02.24 
123.  английский язык 6(м) Контрольная работа в форме теста 08.04.24 
124.  английский язык 6(м) Контрольная работа в форме теста 13.05.24 
125.  ОДНКНР 6 Контрольная работа №2 21.03.24 
126.  история  6 Контрольная работа по теме 

Русь в середине XII-начале XIIIв. 
14.05.24  

127.  история  6  Итоговая контрольная работа по теме «От Руси к 

Российскому государству» 
21.05.24 

128.  обществознание  6 Контрольная работа по теме «Человек и его социальное 

окружение» 
17.01.24 

129.  обществознание 6 Контрольная работа по теме «Общество в котором мы 

живем» 
24.04.24 

130.  обществознание 6 Итоговая контрольная работа 08.05.24 
131.  география 6 Итоговая контрольная работа 30.04.24 
132.  биология  6 Контрольная  работа 24.01.24 
133.  биология  6 Итоговая контрольная работа 22.05.24 
134.  математика 6 Практическая работа по теме "Площадь круга" 01.02.24 
135.  математика 6 Контрольная работа по теме "Выражения с буквами. Фигуры 

на плоскости" 
02.02.24 

136.  математика 6 Контрольная работа по темам "Буквенные выражения. 

Положительные и отрицательные числа" 
09.04.24 

137.  математика 6 Практическая работа по теме "Построение диаграмм" 15.04.24 
138.  математика 6 Практическая работа по теме "Создание моделей 

пространственных фигур" 
25.04.24 

139.  математика 6 Итоговая контрольная работа. Промежуточная аттестация. 22.05.24 
140.  русский язык 7 Контрольная работа  09.01.24 
141.  русский язык 7 Диктант с грамматическим заданием 24.01.24 
142.  русский язык 7 Итоговая контрольная работа 06.05. 24 
143.  алгебра 7 Контрольная работа по теме "Алгебраические выражения" 15.01.24 
144.  алгебра 7 Контрольная работа по теме "Линейные уравнения" 29.02.24 
145.  алгебра 7 Контрольная работа по теме "Координаты и графики. 

Функции" 
06.05.24 

146.  алгебра 7 Итоговая контрольная работа. Промежуточная аттестация. 15.05.24 
147.  геометрия 7 Контрольная работа по теме "Треугольники" 23.01.24 
148.  геометрия 7 Контрольная работа по теме "Параллельные прямые, сумма 

углов треугольника" 
19.03.24 

149.  геометрия 7 Контрольная работа по теме "Окружность и круг. 

Геометрические построения" 
17.05.24 

150.  геометрия 7 Итоговая контрольная работа. Промежуточная аттестация. 24.05.24 
151.  вероятность и 

статистика 
7 Контрольная работа 16.02.24 

152.  вероятность и 

статистика 
7 Итоговая контрольная работа. 17.05.24 

153.  информатика  7 Контрольная работа №1 по теме «Представление 

информации» 
05.02.24 

154.  информатика 7 Контрольная работа №2 по теме «Текстовые документы» 18.03.24 
155.  информатика 7 Итоговое контрольное тестирование 20.05.24 
156.  английский язык 7(м) Контрольная работа в форме теста 12.09.24 
157.  английский язык 7(м) Контрольная работа в форме теста 26.09.24 
158.  английский язык 7(м) Контрольная работа в форме теста 10.10.24 
159.  английский язык 7(м) Контрольная работа в форме теста 14.11.24 
160.  английский язык 7(м) Контрольная работа в форме теста 04.12.24 
161.  английский язык 7(м) Контрольная работа в форме теста 25.12.24 
162.  английский язык 7(д) Контрольная работа в форме теста 15.09.24 
163.  английский язык 7(д) Контрольная работа в форме теста 29.09.24 
164.  английский язык 7(д) Контрольная работа в форме теста 13.10.24 
165.  английский язык 7(д) Контрольная работа в форме теста 17.11.24 



166.  английский язык 7(д) Контрольная работа в форме теста 07.12.24 
167.  английский язык 7(д) Контрольная работа в форме теста 28.12.24 
168.  история 7 Контрольная работа по теме: «Россия в 17 веке» 2.05.24 
169.  история 7 Итоговая контрольная работа по теме: «Россия в 16- 17 вв.: 

от Великого княжества к царству» 
8.05.24 

170.  обществознание 7 Контрольная работа по темам: Человек как участник 

правовых отношений. Основы российского права» 
12.04.24 

171.  обществознание  7 Итоговая контрольная работа  10.05.24 
172.  география 7 Итоговая контрольная работа 16.05.24 
173.  физика 7 Контрольная работа по темам: «Механическое движение», 

«Масса, плотность», «Вес тела», «Графическое изображение 

сил», «Силы» 

11.01.24 

174.  физика 7 Контрольная работа по теме «Давление твердых тел, 

жидкостей и газов» 
03.04.24 

175.  физика 7 Контрольная работа по теме «Работа и мощность. Энергия» 22.05.24 
176.  физика 7 Итоговая контрольная работа.  23.05.24 
177.  биология  7 Итоговая контрольная работа  17.05.24 
178.  практикум по 

геометрии 
7 Муниципальный, региональной публичный  зачет 13-18.05.24 

179.  русский язык 8  Контрольная работа по темам "Словосочетание", 

"Двусоставное предложение", "Второстепенные члены 

предложения" 

24.01.24 

180.  русский язык 8  Контрольная работа по темам "Предложения с однородными 

членами", "Обособленные члены предложения" 
23.04.24 

181.  русский язык 8  Промежуточная аттестация  
диктант 

20.05.24 

182.  литература  8  Промежуточная аттестация  
тест 

15.05.24 

183.  ОСЧ 8  Промежуточная аттестация  
Диагностическая работа 

27.05.24 

184.  английский язык 8(д) Контрольная работа в форме теста 15.09.24 
185.  английский язык 8(д) Контрольная работа в форме теста 29.09.24 
186.  английский язык 8(д) Контрольная работа в форме теста 20.10.24 
187.  английский язык 8(д) Контрольная работа в форме теста 01.12.24 
188.  английский язык 8(д) Контрольная работа в форме теста 22.12.24 
189.  английский язык 8(м) Контрольная работа в форме теста 14.09.24 
190.  английский язык 8(м) Контрольная работа в форме теста 28.09.24 
191.  английский язык 8(м) Контрольная работа в форме теста 19.10.24 
192.  английский язык 8(м) Контрольная работа в форме теста 30.11.24 
193.  английский язык 8(м) Контрольная работа в форме теста 21.12.24 
194.  алгебра 8 Контрольная работа по теме "Квадратные уравнения" 25.01.24 
195.  алгебра 8 Контрольная работа по темам "Неравенства. Системы 

уравнений" 
01.04.24 

196.  алгебра 8 Итоговая контрольная работа 20.05.24 
197.  геометрия 8 Контрольная работа по теме "Площадь" 20.02.24 
198.  геометрия 8 Контрольная работа по теме "Теорема Пифагора и начала 

тригонометрии" 
09.04.24 

199.  геометрия 8 Контрольная работа по теме "Углы в окружности. 

Вписанные и описанные четырехугольники" 
17.05.24 

200.  геометрия 8 Итоговая контрольная работа Промежуточная аттестация. 24.05.24 
201.  вероятность и 

статистика 
8 Контрольная работа 26.01.24 

202.  вероятность и 

статистика 
8 Итоговая контрольная работа. 24.05.24 

203.  физика 8 Контрольная работа по теме «Электрические заряды. 

Постоянный ток» 
11.04.24 

204.  физика 8 Контрольная работа по теме «Электрические и магнитные 

явления» 
21.05.24 

205.  физика 8 Итоговая контрольная работа  23.05.24 
206.  информатика  8 Контрольная работа№3 по теме «Исполнители и алгоритмы. 

Алгоритмические конструкции» 
13.02.24 

207.  информатика  8 Итоговое контрольное тестирование 14.05.24 
208.  история  8 Контрольная работа по теме: «Россия в 1760 – 1790 – х гг. 

Правление Екатерины 2 и Павла 1» 
6.05.24 

209.  история 8 Итоговая контрольная работа по теме: «Россия в 17 – 18 вв.: 

от царства к империи» 
16.05.24 

210.  обществознание 8 Контрольная работа по теме: «Человек в экономических 

отношениях» 
24.01.24 

211.  обществознание 8 Контрольная работа по теме: Человек в мире культуры» 17.04.24 
212.  обществознание  8 Итоговая контрольная работа  15.05.24 
213.  биология  8 Контрольная работа 10.01.24 
214.  биология  8 Контрольная работа 08.04.24 



215.  биология  8 Контрольная работа 20.05.24 
216.  химия  8 Контрольная работа 31.01.24 
217.  химия  8 Контрольная работа 07.03.24 
218.  химия  8 Контрольная работа 15.05.24 
219.  химия  8 Контрольная работа 23.05.24 
220.  ОБЖ 8 Контрольная работа 17.05.24 
221.  география 8 Итоговая  контрольная работа  17.05.24 
222.  практикум по 

геометрии 
8 Муниципальный, региональный публичный  зачет 13-18.05.24 

223.  русский язык 9 Итоговое собеседование 14.02.24  
 

224.  русский язык 9 Контрольная работа 20.02.24 
225.  русский язык 9 Пробный экзамен в форме ОГЭ 25.04.24 
226.  русский язык 9 Итоговая тестовая работа 15.05.24 
227.  математика  9 Пробный экзамен в форме ОГЭ 12.03.24 
228.  информатика  9 Контрольное тестирование по теме «Разработка алгоритмов 

и программ» 
31.01.24 

229.  информатика  9 Итоговое контрольное тестирование 22.05.24 
230.  английский язык 9(д) Контрольная работа в форме теста 06.09.24 
231.  английский язык 9(д) Контрольная работа в форме теста 26.09.24 
232.  английский язык 9(д) Контрольная работа в форме теста 09.10.24 
233.  английский язык 9(д) Контрольная работа в форме теста 15.11.24 
234.  английский язык 9(д) Контрольная работа в форме теста 11.12.24 
235.  английский язык 9(м) Контрольная работа в форме теста 06.09.24 
236.  английский язык 9(м) Контрольная работа в форме теста 26.09.24 
237.  английский язык 9(м) Контрольная работа в форме теста 09.10.24 
238.  английский язык 9(м) Контрольная работа в форме теста 15.11.24 
239.  английский язык 9(м) Контрольная работа в форме теста 11.12.24 
240.  история  9 Контрольная работа по теме: Российская империя в 19 – 

начале 20 века» 
2.04.24 

241.  история 9 Итоговая контрольная работа по теме: «Новейшая история 

России с 1914 г. По новейшее время» 
14.05.24 

242.  обществознание 9 Контрольная работа: «Человек в политическом измерении»  9.01.24 
243.  обществознание 9 Контрольная работа по теме: «Человек в системе социальных 

отношений» 
2.04.24 

244.  обществознание  9 Итоговая контрольная работа  14.05.24 
245.  география 9 Итоговая  контрольная работа 16.05.24 
246.  физика 9 Контрольная работа по теме «Законы сохранения 

механических колебаний и волны» 
23.01.24 

247.  физика 9 Контрольная работа по теме «Электромагнитное поле. 

Квантовые явления»  
24.04.24 

248.  физика 9 Итоговая  контрольная работа 13.05.24 
249.  биология  9 Контрольная работа 04.04.24 
250.  биология  9 Итоговая  контрольная работа 16.05.24 
251.  химия  9 Контрольная работа 09.02.24 
252.  химия  9 Контрольная работа 26.04.24 
253.  химия  9   Контрольная работа 17.05.24 
254.  ОБЖ 9 Итоговая  контрольная работа 16.05.24 
255.  русский язык 10 Итоговый контроль "Морфология. Морфологические 

нормы". Изложение с творческим заданием 
19.01.24 

256.  русский язык 10 Контрольная работа по теме "Орфография. Основные 

правила орфографии" 
12.03.24 

257.  русский язык 10 Промежуточная аттестация 
тест 

18.04.24 

258.  литература 10 Промежуточная аттестация  
тест 

13.05.24 

259.  математика  10 Контрольная работа за год 23.04.24 
260.  информатика  10 Контрольная работа по теме «Теоретические основы 

информации» 
12.04.24 

261.  информатика  10 Контрольная работа по теме «Технологии обработки 

текстовой, графической и мультимедийной информации» 
17.05.24 

262.  английский язык 10 Контрольная работа в форме теста 20.09.24 
263.  английский язык 10 Контрольная работа в форме теста 27.10.24 
264.  английский язык 10 Контрольная работа в форме теста 15.12.24 
265.  история  10 Контрольная работа по теме: «Россия в 1914 – 1922 гг.» 25.01.2024 
266.  история 10 Контрольная работа по теме: «СССР в 1920 – 1930 – е гг.» 21.03.2024 
267.  история 10 Итоговая контрольная работа по теме: История России. 1914 

– 1945» 
23.05.2024 

268.  обществознание 10 Тестирование по разделу: «Введение в социальную 

психологию» 
13.05.2024 

269.  обществознание 10 Итоговая контрольная работа по разделу «Введение в 

экономическую науку» 
20.05.2024 



270.  география 10 Итоговая  контрольная работа 20.05.24 
271.  физика  10 Контрольная работа «Молекулярная физика и 

термодинамика» 
02.02.24 

272.  физика  10 Итоговая  контрольная работа 24.05.24 
273.  биология  10 Контрольная работа 13.02.24 
274.  биология  10 Контрольная работа 14.05.24 
275.  химия  10 Контрольная работа 05.03.24 
276.  химия 10 Контрольная работа 14.05.24 
277.  ОБЖ 10 Входная контрольная работа 14.05.24 
278.  психология  10 Психология 04.03.24 
279.  психология 10 Психология 13.05.24 
280.  психология 10 Психология 20.05.24 
281.  русский язык 11 Контрольная работа по теме «Синтаксис простого 

предложения». 
23.01.24  

282.  русский язык 11 Сочинение в формате ЕГЭ №27 05.03.24  
283.  русский язык 11 Пробный экзамен в формате ЕГЭ. 16.03.24  
284.  русский язык 11 Контрольное тестирование в рамках промежуточной 

аттестации. 
07.05.24  

285.  математика 

(профильный, 

базовый уровень)  

11 Пробный экзамен в формате ЕГЭ 13.04.24 

286.  информатика  11 Контрольное тестирование по теме «Информационное 

моделирование»  
26.02.24 

287.  информатика  11 Контрольное тестирование по теме «Информационное 

моделирование»  
26.02.24 

288.  информатика  11 Контрольное тестирование по теме «Сетевые 

информационные технологии» 
15.04.24 

289.  Информатика  11 Контрольное тестирование по теме «Основы социальной 

информатики» 
13.05.24 

290.  информатика  11 Итоговое контрольное тестирование 20.05.24 
291.  английский язык 11 Контрольная работа в форме теста 20.09.24 
292.  английский язык 11 Контрольная работа в форме теста 13.10.24 
293.  английский язык 11 Контрольная работа в форме теста 24.11.24 
294.  английский язык 11 Контрольная работа в форме теста 15.12.24 
295.  история  11 Контрольная работа по теме: «СССР в 1945 – 1991 гг.» 12.03.24 
296.  история  11 Итоговая контрольная работа по теме: «История России. 

1945 – 2022 гг.» 
8.05.24 

297.  обществознание 11 Контрольная работа по теме: Политическая сфера» 19.01.24 
298.  обществознание 11 Контрольная работа по теме: «Правовое регулирование 

общественных отношений в Российской Федерации» 
3.05.24 

299.  обществознание 11 Итоговая контрольная работа 10.05.24 
300.  право  11 Контрольное тестирование по теме: Трудовое право 29.01.24 
301.  право  11 Контрольное тестирование по теме: Административное 

право 
12.02.24 

302.  право  11 Контрольное тестирование по теме: Уголовное право 04.03.24 
303.  право  11 Контрольное тестирование по теме: Налоговое право 16.04.24 
304.  право  11 Итоговое контрольное тестирование 13.05.24 
305.  физика 11Б Контрольная работа по теме «Оптика» 30.01.24 
306.  физика 11Б Итоговая  контрольная работа 14.05.24 
307.  Физика 11П Контрольная работа по теме «Оптика» 17.01.24 
308.  Физика 11П Итоговая  контрольная работа 22.04.24 
309.  география 11 Итоговая  контрольная работа 21.05.24 
310.  ОБЖ 11 Итоговая  контрольная работа 13.05.24 

 
 

 

 

 

 

 


